Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2016 года

№ ___

ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25 сентября 2015 года № 705 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»
Рассмотрев протест прокурора Тбилисского района от 17 ноября 2016 года № 7-02-2016 на постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25 сентября 2015 года № 705 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», руководствуясь статьей 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25 сентября 2015 года № 705 «Об утверждении Административного регламента предоставления

администрацией Тбилисского сельского поселения Тбилисского района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся

в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», дополнив подраздел 2.5 абзацем следующего содержания:
«Федеральным законом от 24 июля 2008 года № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства» (текст Федерального закона опубликован в "Парламентской газете" от 31 июля 2008 г. N 47-49, в "Российской газете" от 30 июля 2008 г. N 160, в Собрании законодательства Российской Федерации от 28 июля 2008 г. N 30 (часть II) ст. 3617.».»
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц